
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Pozvánka 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Oddělení komunikace  

 
Vážení,  

 
 jménem náměstka primátorky hl. m. Prahy Petra Dolínka 

 
Vás zveme 

 
v pondělí 28. května 2018 ve 13:00 hodin  

 
na tiskovou konferenci k plánu mobility 

Co se v Praze nakonec postaví?  
 

TK se zúčastní: 
 

• Petr Dolínek, náměstek primátorky a radní hl. m. Prahy pro oblast dopravy  
• Marek Zděradička, ředitel Sekce infrastruktury a krajiny Institutu plánování rozvoje 

hlavního města Prahy 
• Daniel Šesták, koordinátor projektu Polaď Prahu 

 
TK se koná v Centru architektury a městského plánování (CAMP) 

(areál Emauzského kláštera, Vyšehradská 51, Praha 2) 
 

Plán mobility pro Prahu a okolí se posouvá do závěrečné fáze, a proto bychom Vás rádi 
informovali o konkrétních návrzích, které by se měly v metropolitní oblasti do roku 2030 
realizovat. Zároveň Vám představíme některé zajímavé cíle, díky nimž by měla být doprava 
pro obyvatele ještě příjemnější. Zajímá Vás, o kolik se zvýší počet parkovišť P+R nebo jak 
se bude vyvíjet cyklodoprava a elektromobilita v další dekádě? Kolik peněz bude Praha 
investovat do oprav mostů a které to budou? Odpovědi na tyto otázky a mnoho dalších 
informací se dozvíte na tiskové konferenci a zároveň se stanete prvními návštěvníky 
výstavy Plán mobility pro Prahu a okolí, která ve stejný den startuje. Tato výstava Vám 
představí plán mobility z praktického hlediska. 
 
Praha 23. 5. 2018 

Vít Hofman    Mediacentrum MHMP 

 
 
 
 
 

 

Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy    
Tel.: 778 737 868, 236 002 080    
Fax: 236 007 096    
E-mail: vit.hofman@praha.eu    E-mail: mediacentrum@praha.eu   
Facebook: www.facebook.com/praha.eu 
    

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
 
 
 

 

 

 

mailto:vit.hofman@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/praha.eu



	180523-Pozvánka-TK k plánu mobility
	Pozvánka
	Vážení,
	jménem náměstka primátorky hl. m. Prahy Petra Dolínka
	Vás zveme
	Praha 23. 5. 2018

	Vizuál - pozvánka na výstavu

